

Ejendomsselskabet af 05.08.2010 ApS

Nørrebrogade 34-36

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 07 45 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/04 2016

Tina Brit Aillaud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 05.08.2010 ApS
Nørrebrogade 34-36
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 07 45 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. august 2010
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tina Brit Aillaud

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt investering i samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 327.194, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 518.251.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		707.859	548.121
Personaleomkostninger	2	(100.439)	(46.320)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		607.420	501.801
Værdireguleringer af investeringsaktiver	3	(2.153)	1.775.825
Resultat før finansielle poster		605.267	2.277.626
Finansielle indtægter		4.856	3.571.490
Finansielle omkostninger		(337.278)	(326.642)
Resultat før skat		272.845	5.522.474
Skat af årets resultat		54.349	0
Årets resultat		327.194	5.522.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		227.194	5.522.474
		327.194	5.522.474

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.483.350	14.483.350
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.483.350</u>	<u>14.483.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.483.350</u>	<u>14.483.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.230
Andre tilgodehavender		158.972	144.728
Udskudt skatteaktiv	5	54.349	0
Tilgodehavender		<u>213.321</u>	<u>173.958</u>
Likvide beholdninger		<u>12.451</u>	<u>31.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.772</u>	<u>205.554</u>
Aktiver i alt		<u>14.709.122</u>	<u>14.688.904</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		338.251	111.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>518.251</u>	<u>191.057</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.176.678	12.174.525
Andre kreditinstitutter		1.463.734	1.692.818
Deposita		<u>299.860</u>	<u>387.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>13.940.272</u>	<u>14.255.143</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	226.000	223.116
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.382	0
Anden gæld		<u>18.217</u>	<u>19.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.599</u>	<u>242.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.190.871</u>	<u>14.497.847</u>
Passiver i alt		<u>14.709.122</u>	<u>14.688.904</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	111.057	0	191.057
Årets resultat	0	227.194	100.000	327.194
Egenkapital 31. december 2015	80.000	338.251	100.000	518.251

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver .

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype,
- erfaringer med køb og salg samt belåning,
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

I 2015 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkrav på 5,8 % for selskabets ejendomme. Afkastet er på niveau med det generelle vægtede afkastkrav på 5,0-6,25 % for de bedst beliggende nyere boligejendomme i Haderslev. I 2015 har ejendommene opnået et afkast på 5,8 %.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 54 t.kr., som er indregnet ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større regnskabsmæssige end skattemæssige værdier samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	24.000
Andre personaleomkostninger	<u>52.439</u>	<u>22.320</u>
	<u>100.439</u>	<u>46.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>1.783.350</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.783.350</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>(2.153)</u>	<u>(7.525)</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsaktiver	<u>(2.153)</u>	<u>(7.525)</u>
	<u>(2.153)</u>	<u>1.775.825</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>13.788.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>13.788.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015		<u>695.350</u>
Værdireguleringer 31. december 2015		<u>695.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>14.483.350</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	152.977	152.977
Prioritetsgæld	(2.129)	(1.656)
Skattemæssigt underskud	(205.197)	(274.077)
Overført til udskudt skatteaktiv	54.349	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	54.349	122.756
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(122.756)
Regnskabsmæssig værdi	<u>54.349</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.174.525	12.176.678	0	12.176.678
Andre kreditinstitutter	1.915.934	1.689.734	226.000	559.000
Deposita	387.800	299.860	0	0
	<u>14.478.259</u>	<u>14.166.272</u>	<u>226.000</u>	<u>12.735.678</u>

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.177, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 14.483.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, t.kr. 1.690, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 14.483.